[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2019                                            № 717-п                                           г. Кодинск
О проведении мероприятий, связанных с ликвидацией Управления социальной защиты населения Администрации Кежемского района
(в редакции постановления Администрации Кежемского района

от 09.04.2020 № 219-п)
На основании решения Кежемского районного Совета депутатов от 30.09.2019 № 43-401 «Об утверждении структуры Администрации Кежемского района», в соответствии с постановлением Администрации Кежемского района от 02.12.2010 № 1535-п «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», руководствуясь ст.ст. 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать ликвидационную комиссию в составе:

	Никонова
Наталья Ришатовна
Беликина

Любовь Митрофановна
Паращенко

Юлия Аркадьевна
Терещенко
Максим Анатольевич
Тумайкина

Оксана Владимировна

	руководитель управления социальной защиты населения Администрации Кежемского района,
председатель комиссии;

 ведущий специалист Управления социальной защиты населения Администрации Кежемского района, заместитель председателя комиссии;

Главный специалист службы финансово-экономического и иного обеспечения деятельности Управления социальной защиты населения Администрации Кежемского района;

Ведущий специалист информационного обеспечения Управления социальной защиты населения Администрации Кежемского района
начальник отдела экономики Администрации района;

2. Ликвидационной комиссии провести все необходимые мероприятия в соответствии с действующим законодательством, в том числе:

- в трехдневный срок со дня принятия настоящего постановления в установленном законом порядке уведомить регистрирующий орган о ликвидации учреждения;

- поместить в органах печати сообщение о ликвидации управления социальной защиты Администрации Кежемского района, о порядке и сроке заявления требований его кредиторами;

- принять меры к выявлению кредиторов и получению дебиторской задолженности, а также письменно уведомить кредиторов ликвидируемого учреждения, налоговый орган, иные уполномоченные органы в порядке, установленном законодательством;

- принять требования кредиторов и осуществить их учет в соответствии с действующим законодательством;

- по результатам работы предоставить Главе района на утверждение промежуточный и ликвидационный балансы;

- осуществить мероприятия по высвобождению работников Управления социальной защиты Администрации Кежемского района в порядке, установленном трудовым законодательством Российской Федерации;

- завершить ликвидационные мероприятия в полном объеме в срок не позднее 01 августа 2020 года. (в редакции постановления Администрации Кежемского района от 09.04.2020 № 219-п)
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник».

Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных